c. 264v. 	Testes sunt magnificus Ioannes Augustinus Muscatello, civis, et magister 
Anthonius Guimera, caligarius Sassaris. 

Signum meum Ioannis Cano, civis Sassaris, apostolica et regia auctoritatibus 
c. 265 publici notarii, qui / praemissis aliena et mea manibus scriptis interfui, requi-

situs clausi. 

Multum spectabilis dominus don Franciscus de Sena, consiliarius sacrae ca-
tholicae et regiae Maiestatis domini nostri regis, et pro eadem gubernator et 
refformator presentis Capitis Sassaris et Lugudorii, viso presenti actoriae in-
strumento facto per nobilem dompnam Catherinam de Sena et Pilo, domine 
encontratae de Romanja, tam nomine proprio quam tutrix et curatrix nobilis 
don Ioannis Bellit et de Aragall eius nepotem, dominus Baroniae de Jojosa et 
Aigua Freda, visis videndis et attentis attendendis, causa cognita, de consilio 
sui magnifici et egregii Valerii Saxo, assessoris in criminali, tanquam rei utili 
suam immo verius regiam interponit auctoritatem pariter et decretum, quam 
firmam fecit in posse mei Ioannis Antonii Pilo, notarii et scribae Locumtenen-
tiae et Gubernationis dicti Capítis pro magnifico Galcerando Francisco Lledo 
et Cedrelles, sub die undecima mensis Augusti, anno a nativitate Domini mil-
lesimo quingentesimo nonagesimo tertio. Presentibus ibidem pro testibus ho-
norabilíbus Gavino de Tavago et Leonardo Sanna notariis. Et in fidem ego 
idem Ioannes Antonius Pilo notarius me subscribo et meum solitum artis no-
tariae appono signum. / 

194 	 1593 agosto 7, Sassari 
Bernardino Torrosani de Cervellon e Filippa de Cervellon y de Sena, coniu-

gi; signori della incontrada di Austis, costituiscono come loro procuratori nel 
Braccio militare del Parlamento Giacomo de Cervellon e Monserrato Rosselld, 
dottore «in utroque» e barone di Musei 

c. 265v. Die septima mensis Augusti, anno a nativitate Domini millesimo quingentesi-
mo nonagesimo tertio, Sassari. 
Nos don Bernardinus Torrosani de Servellon et dompna Philippa de Servel-
lon et de Sena, coniuges, domini encontratae de Ustis, domiciliati in presenti 
civitate Sassaris, gratis etc. facimus, constituimus, creamus et ordinamus pro-
curatores nostros certos et speciales et ad infrascripta etiam generales, ita ta-

men quod specialitas generalitati minime deroget nec econtra, videlicet illu- 
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stres dominos don Iacobum de Cervellon, fratrem et cognatum nostrum re-
spective, et egregium Montiserratum Rossello, iuris utriusque doctorem, baro-
nem de Musei, domiciliatos in civitate et castro Calaris, absentes nunc tan-
quam presentes, et quemlibet eorum in solidum, íta quod non sit melior con-
ditio primitus occupantis nec deterior subsequentis, sed illud quod per unum 
eorum inceptum fuerit id per alterum eorum prosegui, mediari et finiri valeat 
ac ad totaliter effectum perduci